
Obec Val, Umožnění rozlivu 

Parcelní 
číslo Katastrální území Vlastník Adresa LV Druh pozemku Výměra [m 2] 

235/44 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

235/55 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

235/54 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

235/42 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

235/43 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

235/1 Hamr nad Nežárkou nenalezen - - - - 

3213 Drahov Václav Plánský M. Krškové 682, Veselí nad 
Lužnicí, 391 81 145 vodní plocha 1258 

3534 Drahov Agentura ochrany přírody 
a krajiny České republiky 

Nuselská 236/39, Praha, 140 
00 261 vodní plocha 2187 

3563 Drahov 

Karel Havelka 16, Žíšov, 391 81 

286 vodní plocha 5639 Jana Klejnová Mánesova 744, Veselí nad 
Lužnicí, 391 81 

Jaroslav Vondra Mánesova 745, Veselí nad 
Lužnicí, 391 81 



Obec Val, Přírodě blízké koryto 

Parcelní 
číslo Katastrální území Vlastník Adresa LV Druh pozemku Výměra [m 2] 

176/5 Hamr nad Nežárkou není LV - není LV ostatní plocha 1322 

176/4 Hamr nad Nežárkou není LV - není LV ostatní plocha 481 

176/2 Hamr nad Nežárkou 
Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha, Nové Město, 128 00 60000 ostatní plocha 6139 

234 Hamr nad Nežárkou není LV - není LV vodní plocha 6629 

 

 


